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Annotatsiya: maqolada Yangi O'zbekistonning rivojlanish strategiyasi yangi imkoniyatlarga yo'l 

sifatida ko'rib chiqiladi. Insonning sha'ni va qadr-qimmatini oshirish va erkin fuqarolik jamiyatini yanada 

rivojlantirish orqali insonparvar davlat qurish kabi yo'nalishlar tahlil qilinadi. Xulosa shuki, 

mamlakatimizda amalga oshirilayotgan barcha islohotlar inson hayoti sifatini yaxshilash maqsadida 

xalqimiz farovonligiga qaratilgan. 

Kalit so‘zlar: yangi O'zbekiston, rivojlanish strategiyasi, hayot sifati, fuqarolik jamiyati, 

islohotlar. 

Абстрактный: В статье рассматривается новая стратегия развития 

Узбекистана как путь к новым возможностям. Анализируются такие 

направления, как построение гуманного государства путем повышения чести и 

достоинства человека и дальнейшего развития свободного гражданского 

общества. Суть в том, что все реформы, проводимые в нашей стране, направлены 

на благосостояние нашего народа с целью улучшения качества жизни людей. 

Ключевые слова: новый Узбекистан, стратегия развития, качество жизни, 

гражданское общество, реформы. 

Abstract: The article deals with the development strategy of the new Uzbekistan as a way to new 

opportunities. Directions are analyzed, such as building a humane state by increasing the honor and dignity 

of a person and further developing a free civil society. It is concluded that all the reforms carried out in our 

country are for the benefit of the people, in order to improve the quality of human life. 
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KIRISH 

Mustaqillik yillarida mamlakatimiz yangi davlat va jamiyat barpo etishning uzoq 

tarixiy yo‘lini bosib o‘tganini, jasur va olijanob xalqimizning beqiyos irodasi va ulkan 

salohiyati tufayli yuksak marralarni zabt etganini hamma biladi[1].  

Qisqa vaqt ichida biz xorijiy davlatlar bilan faxrlanadigan ulkan ishlar amalga 

oshirildi. Xususan, deyarli barcha davlat boshqaruvi organlari o‘zgartirildi.  

Zamonaviy davlatchilikning asoslari qo‘yildi, konstitutsiyaviy tartib shakllantirildi.  

Hukumatning uchta mustaqil tarmog‘i — qonun chiqaruvchi, ijro etuvchi va sud[2].  

Huquqiy davlat so‘zning to‘liq ma'nosida qurilgan.  

Mamlakat suvereniteti va mustaqilligini, uning chegaralari daxlsizligini, xalqimizning 

tinch hayoti va milliy manfaatlarini ishonchli himoya qila oladigan Qurolli kuchlar tashkil 

etildi.  
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Milliy valyuta — so‘m joriy etildi, oltin-valyuta zaxiralari shakllantirildi. Bizning 

qadimiy tariximiz, boy madaniy merosimiz, milliy o‘ziga xosligimiz va ma'naviy 

qadriyatlarimiz qayta tiklandi[3]. 

So‘nggi yillarda hozirgi Prezidentimiz Shavkat Miromonovich Mirziyoyev tufayli ko‘p 

ishlar amalga oshirildi, mamlakatimiz jahon hamjamiyatida yetakchi o‘rinlardan birini 

egalladi.  

2017-yilda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning 2017-2021-yillarga 

mo‘ljallangan beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha harakatlar strategiyasi qabul qilindi, uning 

doirasida o‘tgan davrda xalqimiz hayotining turli sohalarini yaxshilash bo‘yicha ulkan ishlar 

amalga oshirildi. 2017-yilda davlatimiz rahbarining tashabbusi va g‘oyasi asosida amalga 

oshirilayotgan O‘zbekistonni har tomonlama rivojlantirish, uning dunyoning yetakchi 

demokratik davlatlari qatoriga kirishi va jahon sahnasida munosib o‘rin egallashini maqsad 

qilib qo‘ygan harakatlar strategiyasi xalqaro hamjamiyat, nufuzli ekspertlar, davlat va 

jamoat arboblari, siyosatshunoslar tomonidan mamlakat taraqqiyotining asosiy ustuvor 

hujjati sifatida yuqori baholandi. tez orada. 2017-2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini 

rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha harakatlar strategiyasi O‘zbekistonni 

rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishini belgilaydi, ularning har biri mamlakatda yangi 

bosqichda demokratik islohotlarni yanada chuqurlashtirish va samaradorligini ta‘minlash 

bo‘yicha aniq chora-tadbirlarni aks ettiradi. 

2017-2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor 

yo‘nalishi bo‘yicha harakatlar strategiyasi doirasida jamiyat va davlat hayotining barcha 

sohalarini tubdan isloh qilish maqsadida mamlakat Qonunchilik Majlisi tomonidan 300 ta 

qonun va 4 mingdan ortiq prezident qarorlari qabul qilindi. Inson huquqlarini ta‘minlash, 

davlat organlarining javobgarligi va ochiqligini oshirish, davlat organlari faoliyatining 

shaffofligini oshirish, ommaviy axborot vositalari va fuqarolik jamiyati institutlarining 

rolini oshirish uchun ko‘p ishlar qilindi. 

2022-yil 29-yanvarda xalq farovonligini yanada oshirish, iqtisodiyot tarmoqlarini 

o‘zgartirish, tadbirkorlikni jadal rivojlantirish, inson huquq va manfaatlarini so‘zsiz 

ta’minlash, faol fuqarolik jamiyatini shakllantirishga qaratilgan islohotlarning ustuvor 

yo‘nalishlarini belgilash maqsadida keyingi yillarda “Inson sha'ni va qadr-qimmati nomi 

bilan” tamoyili asosida murakkab dunyo jarayonlarini chuqur tahlil qilish va mamlakat 

taraqqiyotining o‘tgan bosqichlari yakunlari bo‘yicha Prezident Shavkat Miromonovich 

Mirziyoyev yangi O‘zbekistonning 2022-yilga mo‘ljallangan rivojlanish strategiyasini 

tasdiqlash to‘g‘risida qaror qabul qildi, 2026-yilgacha “Harakatlar strategiyasidan 

rivojlanish strategiyasiga” tamoyili bo‘yicha keng jamoatchilik muhokamasi natijasida 

ishlab chiqilgan. Yuqoridagi strategiya 7 ta yo‘nalishni o‘z ichiga oladi, masalan: 

 insonning sha’ni va qadr-qimmatini oshirish va erkin fuqarolik jamiyatini yanada 

rivojlantirish orqali insonparvar davlat qurish; 

 Adolat va qonun ustuvorligi tamoyillarini mamlakat rivojlanishining asosiy va 

zaruriy shartiga aylantirish; 

 milliy iqtisodiyotning jadal rivojlanishi va yuqori o‘sish sur’atlarini ta’minlash; 

 adolatli ijtimoiy siyosatni amalga oshirish, inson kapitalini rivojlantirish; 

 ma’naviy rivojlanishni ta’minlash va bu sohani yangi bosqichga ko‘tarish; 
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 milliy manfaatlarga asoslangan global muammolarga yondashuv; 

 mamlakat xavfsizligi va mudofaa salohiyatini mustahkamlash, ochiq, pragmatik va 

faol tashqi siyosat yuritish. [4] 

Savol shundaki, bu bizga nima beradi? 

Ushbu strategiya doirasida quyidagi maqsadlar ko'zda tutilgan: 

Hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy muammolarini bevosita joyida hal etish maqsadida 

mahallalarning vakolatlarini kengaytirish va ularning moliyaviy mustaqilligini 

mustahkamlash. Fuqarolarning o‘z mahallalari hayotida ishtirokini ta’minlash hamda davlat 

organlari va mahallalar o‘rtasida to‘g‘ridan to‘g‘ri muloqotni ta'minlash, mahallalarda aholi 

bilan ishlashga yo‘naltirilgan jarayonlarni raqamlashtirish. Xalq deputatlari Kengashlarida 

doimiy asosda faoliyat yurituvchi deputatlar korpusini shakllantirish, ularning vakolatlarini 

kengaytirish orqali mahalliy ijro etuvchi organlar faoliyati ustidan nazoratni kuchaytirish. 

Davlat xizmatidagi korrupsiya omillarini bartaraf etish, tanlov asosida kadrlar tanlash va 

ularning faoliyati samaradorligini baholash uchun Qonunchilik bazasini takomillashtirish. 

Davlat xizmatchilari va davlat organlari faoliyatining asosiy samaradorlik ko‘rsatkichlari  

asosida baholash tizimi bo‘yicha “Milliy reyting” tizimini joriy etish. 

Xususiy mulkning daxlsizligi va himoyasi kafolatlarini mustahkamlash, mulk 

huquqlariga, shu jumladan yerga bo‘lgan huquqlarga qat’iy rioya qilish. Xususiy mulkni 

asosiy tamoyil sifatida ustuvorlik qilish, shu jumladan davlat organining rasmiy 

ma’lumotlari asosida ko‘chmas mulk sotib olgan shaxsning huquqlarini himoya qilish 

tizimini joriy etish. Mahkumlar va jazoni o‘tagan shaxslarning mehnat, ijtimoiy va boshqa 

xalqaro miqyosda tan olingan huquqlarini ta’minlash, ularning ijtimoiy moslashuvi va 

jamiyatga qayta integratsiyalashuviga ko‘maklashishning samarali mexanizmlarini joriy 

etish, davlat va jamiyat institutlarining ushbu yo‘nalishdagi birgalikdagi faoliyatini yo‘lga 

qo‘yish. 

Kelgusi besh yil ichida aholi jon boshiga yalpi ichki mahsulotning o‘sishi iqtisodiyot 

tarmoqlarida barqaror yuqori o‘sish sur’atlarini ta’minlash, uni 2030 yilga kelib aholi jon 

boshiga 4000 AQSh dollarigacha yetkazish va “o‘rtacha daromaddan yuqori mamlakatlar” 

toifasiga kirish uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish orqali 1,6 baravar oshdi. 

Makroiqtisodiy barqarorlikni ta’minlash va 2023-yilga kelib yillik inflyatsiya darajasini 5 

foizgacha bosqichma-bosqich pasaytirish. Davlat byudjeti taqchilligini qisqartirish, uning 

hajmini 2023-yildan boshlab YaIMning 3 foizidan ko‘p bo‘lmagan darajada ta’minlash. 

“Fuqarolar byudjeti” dasturi doirasida aholi takliflari asosida aniqlangan eng dolzarb 

muammolarni hal etish uchun har bir tuman byudjetining kamida 5 foizini ajratish. 

Har bir fuqaroni davlat hisobidan ma’lum bir kasbga o'rgatish imkoniyatini yaratish. 

Kasb-hunar ta’limi ko‘lamini 2 baravarga oshirish, 1 million ishsiz fuqaroni kasb-hunarga 

o‘qitish va nodavlat ta'lim muassasalarining ushbu jarayondagi ishtirokini 30 foizga 

yetkazish. Kasb-hunar ta’limi bilan muntazam shug‘ullanish masalalarini bandlik va 

mehnat munosabatlari vazirligiga to‘liq hajmda topshirish. Kasb-hunar ta’limi ko‘lamini 

ikki baravar oshirish, 1 million ishsiz fuqaroni kasb-hunar ta’limi bilan ta’minlash. Kasbni 

egallash istagini bildirgan umumta’lim maktablari bitiruvchilari tomonidan kamida bitta 

kasbni egallashda davlat yordami tizimini joriy etish. 
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Yaxshilik va insonparvarlik tamoyillariga asoslangan “Harakat strategiyasidan 

rivojlanish strategiyasiga” g‘oyani keng targ‘ib qilish orqali jamiyatda sog‘lom dunyoqarash 

va ijodkorlikni umummilliy harakatga aylantirish. “Yangi O‘zbekiston — ma’rifatli jamiyat” 

konsepsiyasini amalga oshirish. 

Xulosa 

Xalqimizning boy tarixi, ilmiy va madaniy merosi, milliy va diniy qadriyatlarini 

o‘rganish bilan birgalikda aholi o‘rtasida huquqiy madaniyatni shakllantirish bo‘yicha 

huquqiy va ma’rifiy tadbirlarni tashkil etish. 

Aholining salomatligi va genofondiga zarar etkazadigan mavjud ekologik 

muammolarning oldini olish. Xalqaro maydonda atrof-muhitni muhofaza qilish 

tashabbuslarini ilgari surish, shu jumladan Jahon ekologik xartiyasini ishlab chiqish. Atrof-

muhitga ta’sir qilish xavfi yuqori bo‘lgan obyektlarning ifloslanish manbalaridan avtomatik 

namuna olish tizimini joriy etish. Atrof-muhitning ifloslanish darajasini baholash, atrof-

muhit holatini monitoring qilish, uning ifloslanish darajasini prognoz qilish, davlat 

ekologik nazoratiga doimiy axborot berish, ifloslanish manbalarining holatini va ularning 

atrof-muhitga ta’sirini monitoring qilish mexanizmlarini takomillashtirish. 

Fuqarolarning axborot olish va tarqatish erkinligi sohasidagi huquqlarini yanada 

mustahkamlash. Axborot sohasini tartibga soluvchi yagona tizimlashtirilgan normativ-

huquqiy hujjat loyihasini ishlab chiqish. Fuqarolarning axborot-kommunikatsiya 

vositalaridan foydalanish madaniyatini oshirish. Internetda shaxsiy va maxfiy 

ma’lumotlarni e’lon qilish bilan bog‘liq daxlsizlik huquqi buzilishining oldini olish. 

Kiberjinoyatlarning oldini olish tizimini yaratish va hokazo. 

Yuqorida aytilganlarning barchasi yakunida shuni aytmoqchimanki, mamlakatimizda 

amalga oshirilayotgan barcha islohotlar inson hayoti sifatini oshirish maqsadida, xalq 

manfaati uchun amalga oshirilmoqda. 
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